

KOSZTORYS OFERTOWY

: PLAC ZABAW
: PIOTROWO GM. OBRZYCKO
: GMINA OBRZYCKO
: 64-520 OBRZYCKO UL. RYNEK 19
: ZAGOSPODAROWANIE TERENU

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1					
1.1 Ogrodzenie					
1	KNR 2-02	Ogrodzenie z siatki wys. 1.25 m na słupkach stal.z rur śr.70 mm o rozst.2.1 m	m		
d.1.1	1804-11	obsadzonych w gruncie i obetonowanych 39.0+16.0+25.0+16.0+6.0	m	102.000	
				RAZEM	102.000
2	KNR 2-02	Wrota z furtkami wys.1.2 m szer.wrót 3 m i furtki 1 m z siatki w ramach stal.na	kpl.		
d.1.1	1808-06	got.słupkach z pasem dol.z blachy o wys.25 cm 1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
1.2 Tereny zielone					
3	KNR 2-21	Wykaszanie chwastów i jednorocznych samosiewów na terenie niezadrzewio-	m ²		
d.1.2	0112-01	nym (39.0+25.0)*16.0/2	m ²	512.000	
				RAZEM	512.000
4	KNR 2-21	Wykaszanie chwastów i jednorocznych samosiewów - wygrabianie i zebranie w	m ²		
d.1.2	0112-03	stosy 512.0	m ²	512.000	
				RAZEM	512.000
5	KNR 2-21	Kultywatorowanie mechaniczne przed orką kat.gruntu I-II	ha		
d.1.2	0207-06	512.0/10000	ha	0.051	
				RAZEM	0.051
6	KNR 2-21	Orka glebogryzarką przyczepna kat.gruntu I-II	ha		
d.1.2	0207-01	0.051	ha	0.051	
				RAZEM	0.051
7	KNR 2-21	Bronowanie mechaniczne przed orką kat.gruntu I-II	ha		
d.1.2	0207-03	0.051	ha	0.051	
				RAZEM	0.051
8	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.I-II z nawożeniem	m ²		
d.1.2	0401-04	512.0	m ²	512.000	
				RAZEM	512.000
1.3 Urządzenia rekreacyjne					
9	kalkulacja	Montaż urządzeń rekreacyjnych wg zestawienia	kpl		
d.1.3	indywidualna	1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
1.4 Boisko do piłki siatkowej-plażowej					
10	KNR 2-01	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) z darnią z przewozem	m ²		
d.1.4	0125-08	taczkami - dodatek za każde dalsze 5 cm grubości 128.0*2	m ²	256.000	
				RAZEM	256.000
11	KNR 2-23	Ułożenie podkładu na gruncie z piasku lub żwiru	m ³		
d.1.4	0301-04	16.0*8.0*0.25	m ³	32.000	
				RAZEM	32.000
12	KNR 2-23	Osadzenie tulej do słupków i stojaków siatkówki	szt.		
d.1.4	0309-02	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
13	KNR 2-23	Ramki do pokrywek na tuleje	szt.		
d.1.4	0309-07	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
14	KNR 2-23	Ustawienie w gotowych otworach stojaków do siatkówki i kometki	szt.		
d.1.4	0310-02	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
1								
1.1 Ogrodzenie								
d.1.1	1 1804-11	Ogrodzenie z siatki wys. 1.25 m na słupkach stal.z rur śr.70 mm o rozst.2.1 m obsadzonych w gruncie i obetonowanych	m				39.0+16.0+ 25.0+16.0+ 6.0 = 102.000	
	999	-- Robocizna --	r-g	2.2431	0.00	0.000		
	1323701	-- Materiały -- słupki z rur stalowych ocynkowane, proszkowo malowane 2,0m	szt	0.6000	0.00	0.000		
	1331511	siatka ogrodzeniowa ślimakowa z drutu ocynkowanego powlekanego 3,6/2.5mm	m ²	1.3100	0.00	0.000		
	1331299	drut stalowy naciągowy powlekany 4/2,8	m	3.1200	0.00	0.000		
	1361303	uchwyty metalowe	kg	0.1600	0.00	0.000		
	2370601	beton z kruszywa naturalnego B 10	m ³	0.0380	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.5000	0.00	0.000		
	39599	-- Sprzęt -- środek transportowy	m-g	0.0062	0.00	0.000		
Razem pozycja 1						0.000	102.000	0.00
d.1.1	2 1808-06	Wrota z furtkami wys.1.2 m szer.wrót 3 m i furtki 1 m z siatki w ramach stal.na got.słupkach z pasem dol.z blachy o wys.25 cm	kpl.				1	
	999	-- Robocizna --	r-g	10.4400	0.00	0.000		
	2730999	-- Materiały -- wrota z furtką	kpl	1.0000	0.00	0.000		
	2380806	zaprawa cementowa M 50	m ³	0.0080	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.5000	0.00	0.000		
	39599	-- Sprzęt -- środek transportowy	m-g	0.0200	0.00	0.000		
Razem pozycja 2						0.000	1.000	0.00
1.2 Tereny zielone								
d.1.2	3 0112-01	Wykaszenie chwastów i jednorocznych samosiewów na terenie niezadrzewionym	m ²				(39.0+25.0)* 16.0/2 = 512.000	
	999	-- Robocizna -- 0.0037*0.955=	r-g	0.0035	0.00	0.000		
Razem pozycja 3						0.000	512.000	0.00
d.1.2	4 0112-03	Wykaszenie chwastów i jednorocznych samosiewów - wygrabianie i zebranie w stosy	m ²				512.0	
	999	-- Robocizna -- 0.0018*0.955=	r-g	0.0017	0.00	0.000		
Razem pozycja 4						0.000	512.000	0.00
d.1.2	5 0207-06	Kultywatorowanie mechaniczne przed orką kat.gruntu I-II	ha				512.0/ 10000 = 0.051	
	39100	-- Sprzęt -- ciągnik kołowy 25-30 KM	m-g	4.6400	0.00	0.000		
	13340	kultywator (bez ciągnika)	m-g	4.6400	0.00	0.000		
Razem pozycja 5						0.000	0.051	0.00
d.1.2	6 0207-01	Orka glebogryzarką przyczepna kat.gruntu I-II	ha				0.051	
	999	-- Robocizna -- 197*0.955=	r-g	188.1350	0.00	0.000		
	39100	-- Sprzęt -- ciągnik kołowy 25-30 KM	m-g	3.0200	0.00	0.000		
	13310	glebogryzarka (bez ciągnika)	m-g	3.0200	0.00	0.000		
Razem pozycja 6						0.000	0.051	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
7 d.1.2	KNR 2-21 0207-03	Bronowanie mechaniczne przed orką kat.gruntu I-II -- Sprzęt -- ciągnik kołowy 25-30 KM brona ciągnikowa (bez ciągnika)	ha m-g m-g	 4.0600 4.0600	 0.00 0.00	 0.000 0.000	0.051	
Razem pozycja 7						0.000	0.051	0.00
8 d.1.2	KNR 2-21 0401-04	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.I-II z nawożeniem -- Robocizna -- 0.194*0.955= -- Materiały -- nasiona traw azofoska	m ² r-g kg kg	 0.1853 0.0200 0.0500	 0.00 0.00 0.00	 0.000 0.000 0.000	512.0	
Razem pozycja 8						0.000	512.000	0.00
1.3 Urządzenia rekreacyjne								
9 d.1.3	kalkulacja indywidualna	Montaż urządzeń rekreacyjnych wg zestawienia -- Robocizna -- -- Materiały -- zestaw zabawowy piaskownica huśtawka ważka huśtawka podwójna deseczka ławka z bali stała, z oparciem wiata drewniana 4x4m (altana) kosz na śmieci	kpl r-g kpl szt szt szt szt szt szt	 43.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 7.0000 1.0000 1.0000	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000	1	
Razem pozycja 9						0.000	1.000	0.00
1.4 Boisko do piłki siatkowej-plażowej								
10 d.1.4	KNR 2-01 0125-08	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) z darnią z przewozem taczkami - dodatek za każde dalsze 5 cm grubości -- Robocizna -- 0.123*0.955=	m ² r-g	 0.1175	 0.00	 0.000	128.0*2 = 256.000	
Razem pozycja 10						0.000	256.000	0.00
11 d.1.4	KNR 2-23 0301-04	Ułożenie podkładu na gruncie z piasku lub żwiru -- Robocizna -- 4.19*0.955= -- Materiały -- piasek zwykły materiały pomocnicze	m ³ r-g m ³ %	 4.0015 1.0800 1.0000	 0.00 0.00 0.00	 0.000 0.000 0.000	16.0*8.0* 0.25 = 32.000	
Razem pozycja 11						0.000	32.000	0.00
12 d.1.4	KNR 2-23 0309-02	Osadzenie tulej do słupków i stojaków siatkówki -- Robocizna -- 3.2611*0.955= -- Materiały -- elementy metalowe zaprawa cementowa M 100 farba olejna do gruntowania próg z drewna klejonego łukowy rozcieńczalnik materiały pomocnicze	szt. r-g kg m ³ dm ³ szt dm ³ %	 3.1144 7.8500 0.0370 0.0216 0.0195 0.0079 1.0000	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000	2	
Razem pozycja 12						0.000	2.000	0.00
13 d.1.4	KNR 2-23 0309-07	Ramki do pokrywek na tuleje -- Robocizna -- 2.0324*0.955=	szt. r-g	 1.9409	 0.00	 0.000	2	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
	2_23008	-- Materiały -- elementy metalowe	kg	3.8400	0.00	0.000		
	2380808	zaprawa cementowa M 100	m ³	0.0070	0.00	0.000		
	1511599	farba olejna do gruntowania	dm ³	0.0206	0.00	0.000		
	2_23005	próg z drewna klejonego łukowy	szt	0.0192	0.00	0.000		
	1530502	rozcieńczalnik	dm ³	0.0092	0.00	0.000		
	2_23009	pokrywki stalowe na tuleje	szt	1.0000	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.0000	0.00	0.000		
Razem pozycja 13						0.000	2.000	0.00
14	KNR 2-23	Ustawienie w gotowych otworach stojaków do siatkówki i kometki	szt.				1	
d.1.4	0310-02							
	999	-- Robocizna -- 1.32*0.955=	r-g	1.2606	0.00	0.000		
	2_23011	-- Materiały -- stojak do siatkówki i kometki z krzesłem sędziowskim	kpl	1.0000	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.0000	0.00	0.000		
Razem pozycja 14						0.000	1.000	0.00
Ogółem wartość kosztorysowa robót								0.00

Słownie: zero i 00/100 zł